西双版纳州中级人民法院
特提                       西中法通〔2018〕4号
关于召开省高院督导巡查西双版纳州

基本解决执行难工作汇报会的通知

各基层人民法院、本院相关部门：

根据省高院工作安排，省高院巡视员董敏近期到西双版纳两级法院开展执行攻坚督导巡查。为做好工作汇报，中院定于2018年9月11日召开西双版纳州基本解决执行难工作汇报会。现将会议有关事项通知如下：
1、 会议时间、地点

2018年9月11日（星期二）上午9:00在五楼审判委员会议室召开。

2、 参会人员

1. 中院魏炜副院长、沈云局长。

2.中院执行局李燕、王世福、唐永琼；民一庭刘树华、李吉燕。

3.各基层法院院长；分管执行或停偿案件工作院领导1名；执行局局长。

三、有关要求

1.参会人员统一着法官制服夏装（灰色），佩戴小法徽。

2.各基层法院参会人员携带停偿案件相关卷宗材料参加会议。
3.请各院于2018年9月10日（星期一）下午4:00前将参会人员名单通过内网COCALL上报中院办公室。

联系人：董静

短  号：6172
西双版纳州中级人民法院

2018年9月10日

- 2 -